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LISTADO DE NOTIFICACIONES DEL TRÁMITE DE SUBSANACIÓN Y MEJORA DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS DE LA CONSEJERIA DE AGRICULTURA, 

PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL  - Cádiz
Ayudas a la Intervención Sectorial Apícola en la Comunidad Autónoma de Andalucía 2023-2027 / campaña 2024

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT313

OT311

OT311

OT311

OT311

OT340

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

No se considera valida  la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada.

BELLIDO BLANES SONIA

CALERO ACEDO MIGUEL ÁNGEL

FERNÁNDEZ CASTELLANO JOSÉ LUÍS

FERNÁNDEZ MORALES MARÍA DE LOS ÁNGELES

FERNÁNDEZ REINA GONZALO

MENACHO LOZANO ISMAEL

MONCAYO PARRA ANA MARIA

****4149*

****5730*

****5512*

****8127*

****0181*

****6123*

****3877*

AP/11/83/2024

AP/11/40/2024

AP/11/73/2024

AP/11/55/2024

AP/11/48/2024

AP/11/8/2024

AP/11/31/2024
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Ayudas a la Intervención Sectorial Apícola en la Comunidad Autónoma de Andalucía 2023-2027 / campaña 2024

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT311

OT311

OT311

OT309

OT311

OT313

OT314

OT311

OT311

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la factura del tratamiento contra varroosis.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la copia de la hoja de identificación del libro de registro de explotación y/o las hojas del mismo que acrediten el tratamiento 
contra Varroosis.

Falta la receta veterinaria.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

MORENO SANCHEZ MANUEL JESUS

ORDOÑEZ MARTINEZ JOSE

PAYAN OÑATE MERCEDES

POLEY AGRENTE ALEJANDRA

RAMÍREZ GONZÁLEZ VICTOR MATEO

ROJAS MATEOS FRANCISCO JOSÉ

****2045*

****1635*

****7074*

****6962*

****1915*

****1453*

AP/11/33/2024

AP/11/34/2024

AP/11/37/2024

AP/11/84/2024

AP/11/81/2024

AP/11/46/2024
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Ayudas a la Intervención Sectorial Apícola en la Comunidad Autónoma de Andalucía 2023-2027 / campaña 2024

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT311

OT359

OT308

OT320

OT359

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta copia del NIF en el caso de personas jurídicas, cooperativas apícolas, Organizaciones representativas, Agrupación de 
apicultores y Asociaciones de apicultores.

Falta  la documentación acreditativa de la representación legal.

Falta el certificado expedido por el órgano gestor en el que conste el acuerdo y la persona interesada para solicitar la ayuda.

Falta copia del NIF en el caso de personas jurídicas, cooperativas apícolas, Organizaciones representativas, Agrupación de 
apicultores y Asociaciones de apicultores.

La Directora General de Ayudas Directas y de Mercados

FDO.: Raquel Espín Crespo

  APÍCOLA PAYÁN SL

  CAMPO DE LA MIEL SCA

****5367*

****2188*

AP/11/64/2024

AP/11/74/2024
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